



**Ejendomsudviklingselskabet
Skæring Nord ApS**

Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41321091

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2023

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.09.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsudviklingsselskabet Skæring Nord ApS
Hack Kampmanns Plads 1-3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41321091

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand

Jørn Tækker

Jesper Jørgensen

Steffen Møller Nielsen

Direktion

Jørn Tækker, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 459 t.kr., hvilket anses for værende mindre tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Selskabets investeringsejendomme består af jordarealer. Dagsværdien opgøres for de enkelte jordarealer på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte jordarealers forventede Byggerets m² jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Byggerets m² er opgjort ud fra den forventede værdi.

For yderligere informationer henvises der til omtale under note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		69.948	79.093
Andre finansielle omkostninger	1	(538.865)	(349.381)
Resultat før skat		(468.917)	(270.288)
Skat af årets resultat	2	10.000	59.000
Årets resultat		(458.917)	(211.288)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(458.917)	(211.288)
Resultatdisponering		(458.917)	(211.288)

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Investeringsjendomme		18.122.310	18.119.629
Materielle aktiver	3	18.122.310	18.119.629
Anlægsaktiver		18.122.310	18.119.629
Andre tilgodehavender		48.067	10.474
Tilgodehavende skat		0	69.000
Periodeafgrænsningsposter		13.311	15.940
Tilgodehavender		61.378	95.414
Likvide beholdninger		40.966	12.394
Omsætningsaktiver		102.344	107.808
Aktiver		18.224.654	18.227.437

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	4.289.795	4.748.712
Egenkapital	4.339.795	4.798.712
Udskudt skat	0	10.000
Hensatte forpligtelser	0	10.000
Deposita	33.925	33.526
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.489	5.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	74.618
Gæld til associerede virksomheder	13.834.559	13.305.092
Anden gæld	10.886	0
Kortfristede gældsforpligtelser	13.884.859	13.418.725
Gældsforpligtelser	13.884.859	13.418.725
Passiver	18.224.654	18.227.437

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.748.712	4.798.712
Årets resultat	0	(458.917)	(458.917)
Egenkapital ultimo	50.000	4.289.795	4.339.795

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	538.466	349.135
Øvrige finansielle omkostninger	399	246
	538.865	349.381

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(69.000)
Ændring af udskudt skat	(10.000)	10.000
	(10.000)	(59.000)

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	18.119.629
Tilgange	2.681
Kostpris ultimo	18.122.310
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.122.310

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Jævnfør anvendt regnskabspraksis sker første indregning og måling til kostpris, der består af ejendommenes pris tillagt direkte tilknyttede anskaffelsesomkostninger.

Ejendommene er opkøbt i 2020 som et udviklingsprojekt. Udviklingsprojektet er dog langtidsorienteret, hvorfor der er en vis usikkerhed i værdiansættelsen ved anvendelse af den afkastbaserede model samt ved fastsættelse af kvadratmeterpris. Dermed vil værdien af ejendommen bibeholdes til kostpris, som følge af væsentlig usikkerhed omkring projektets værdi, idet lokalplanen for området endnu ikke er fastlagt.

Som følge heraf er det ledelsens vurdering at kostprisen er bedste udtryk for dagsværdien. Ejendommen er en landbrugsejendom med et jordareal på 253.774 m². Ejendommen udlejes til beboelse og erhverv. Ejendommen er beliggende i Aarhus.

Lejemål i ejendommen kan af lejere opsiges med 3 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålene uopsigelige for udlejer.
